Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2017 –
Região Norte

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo Edital nº001/2017 Região Norte, bem como do respectivo Cadastro de

Reserva os candidatos abaixo relacionados, de acordo com o item 11.8 do referido Edital.

Masculino

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

17 Gonçalo Antonio De Freitas Junior
650170

27 Reinaldo Medeiros Fernandes
654399

50 Hilquias Jesus Dos Santos
651961

69 Telmo Luiz Degasperi
642241

71 Adeilson De Lima Francisco
652158

74 Flávio Lopes De Souza
654813

83 Guilherme Luiz Sarmento
652569

84 Reginaldo Rodrigues
648804

88 Cleogleudes Dos Santos
646783

109 Lázaro Dos Santos Silva
642006

135 Joao Batista De Souza
648963

146 Alan Cossuol
650896

 Vitória/ES, 09 de Junho de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça